契約事前確認公募に関する公告

国家公務員共済組合連合会 三宿病院におけるESCOサービス業務に係る契約事前確認公募を、次のとおり行う。

1 業務内容

国家公務員共済組合連合会 三宿病院におけるESCOサービス業務

2 履行期間

令和6年4月1日~令和7年3月31日

3 応募要件

(1) 基本的要件

応募する者については、募集の趣旨に鑑み、当該業務実施を遂行できる法人であって、下記の要件を満たす者であること。

ア 当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者に該当しない者であること。

イ 令和4・5・6年度国家公務員共済組合連合会競争資格又は全省庁統一競争入札 参加資格「物品の製造」のA、B、C又はD等級に格付けされた者であること。

ウ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定する暴力団又は暴力団員 でないこと。(参加申し込み時に誓約書を提出すること。)

4 競争に参加することができない者

次の事項に該当すると認められ、その事実があった後二年を経過していない者

- ・公正な競争の執行を妨げた者又は公正な価格を害し若しくは不正利益を得るため に連合した者
- ・落札者が契約を結ぶこと又は契約者が契約を履行することを妨げた者
- ・監督又は検査の実施に当たり、職員の職務の執行を妨げた者
- ・正当な理由がなくて契約を履行しなかった者

5 参加申し込み

参加希望者は、参加意思確認書及び項目3の資格審査結果通知書(全省庁統一資格)の写し及び、誓約書を令和5年11月6日(月)午後5時までに提出すること。

- (1) 提出方法
 - ・参加意思確認書については持参又は書留郵便による。それ以外での方法による提出 は認められない。
 - ・持参による提出の受付は、土曜日、日曜日、祝日を除く平日の午前9時から午後5 時までとし、提出先は下記のとおりとする。
 - ・書留郵便による提出の場合は、期限の日までに必着とする。
- (2) 書類提出先

〒153-0051 東京都目黒区上目黒五丁目 33 番 12 号 国家公務員共済組合連合会 三宿病院 事務部 用度・施設課

- 6 交付する資料
 - (1) 参加意思確認書
 - (2) ESCOサービス業務の内容

7 その他

現状ESCOサービスにより提供されている設備機器については、新規に受託を受けた請負者が引き継ぐものとし、その際発生する費用については請負者が負担すること。

以上公告する。

東京都目黒区上目黒五丁目 33 番 12 号 国家公務員共済組合連合会 三宿病院 契約担当者 三宿病院長 城谷 寿樹